
Id: 73EB285D-17F1-4B8A-AA22-F43A0194E8A4. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.19.2025 

 

UCHWAŁA NR 89/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Włocławski za 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 30a ust. 4 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 grudnia 

2022 r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2767, z 2024 r. poz. 1934) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po dokonaniu analizy poniesionych w 2024 roku wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 

początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Włocławski za 2024 rok w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń - przyjmuje się 

sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Włocławski za 2024 rok, w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 przedkłada się w terminie ustawowym Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy, Radzie Powiatu we Włocławku, dyrektorom szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Włocławski oraz reprezentatywnym związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli z tych 

jednostek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu we Włocławku: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: 73EB285D-17F1-4B8A-AA22-F43A0194E8A4. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Art. 30a ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986) 

zobowiązuje organ prowadzący szkołę do sporządzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego do dnia 10 lutego roku kalendarzowego 

następującego po roku, który podlegał analizie.  

Z przeprowadzonej w dniu 20 stycznia 2025 roku analizy wynika, iż w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Włocławski średnie wynagrodzenie nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego, o których mowa w art. 30 ust. 3 wyżej powołanej ustawy, jest osiągnięte. 

Uwzględniając powyższe, przygotowane zostało sprawozdanie, zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli.  

 


